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ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCOW
Adresat (wszyscy nabywcy specyfikacji)

Zamawiajacy zgodnie z pkt 27.1 SWZ dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw w
postgpowaniu o udzielenie zamdwienia, prowadzonego w trybie przetargu na:

» Wywoz i zagospodarowanie osadow $ciekowych metoda R3 i R10 z oczyszczalni
Sciekéw Studzieniec L.¢g”.

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza udzial Wykonawcy, ktore nie posiada zezwolenia na
przetwarzanie ani zbieranie odpadéw, ale posiada umowy z instalacjami, ktore posiadaja
stosowne decyzje?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza udzial Wykonawcy, ktdre nie posiada zezwolenia na przetwarzanie
ani zbieranie odpadéw, ale posiada umowy z instalacjami, ktore posiadajg stosowne decyzje
dla metody zagospodarowania R3, co wynika z pkt 7.1. lit. ¢ oraz pkt 7.6 SWZ. Natomiast dla
metody zagospodarowania R10 pytanie jest bezprzedmiotowe z uwagi na obowigzek
posiadania zezwolenia dla tej metody zagospodarowania.

Pytanie 2:
Czy zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcoédw w zakresie zagospodarowania
odpadow?

Odpowiedz

W zakresie metody R3 patrz: odpowiedz na pytanie 1. Natomiast w zakresie metody R10 —
tak, jesli osady beda przekazywane bezposrednio przez Wykonawce temu podwykonawcy i
bedzie on spetnia¢ wymogi z art. 96 ustawy o odpadach (patrz warunki okreslone w SWZ -
pkt 4.4.1pkt 4.5.).

Pytanie 3:
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcoéw na etapie realizacji umowy?

Odpowiedz: Tak, przy spetnieniu warunkéw w pkt 4.4. - 4.5. oraz pkt 7.7 SWZ.
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Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiazek osobistej realizacji
kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadéw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania zaméwienia.

Pytanie S:
Czy zamawiajacy wymaga podstawienia kontenerdw? Jesli tak, to o jakich wymiarach i jaka

jest srednia waga zatadunku na kontener danego typu?

Odpowiedz:
Nie dopuszcza podstawienia konteneréw. Zastosowac nalezy naczepy z wywrotem.
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